
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

/двадцать седьмая сессия второго созыва/ 

29.12.2021  № 25 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского 

сельского Совета депутатов от 06.10.2015 года №8 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний  

в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» 

 

            В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский 

Совет депутатов решил: 

 

 1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в 

решение Серебропольского сельского Совета депутатов от 06.10.2015 года 

№8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения  

публичных слушаний  в муниципальном образовании Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» (прилагается). 

3.  Направить решение главе сельсовета для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

Решение Серебропольского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

Председатель сельского 

Совета депутатов 

 
                             С.В. Абрашкина 



 

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского сельского 

Совета депутатов от 06.10.2015 года №8 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения  публичных  

слушаний  в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет 

 Табунского района Алтайского края» 

 

  Принято решением  

  Серебропольского сельского 

  Совета депутатов 

 от 29.12.2021г.  №  25 
 

 

 Внести в Положения о порядке организации и проведения  публичных 

слушаний  в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, утвержденное решением 

Серебропольского сельского Совета депутатов от 06.10.2015 года №8 «Об 

утверждении Положения о порядке организации и проведения  публичных 

слушаний  в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» (далее Положение) следующие 

изменения:  

 

 Пункт 2.10. Положения изложить в следующей редакции: 

«2.10. Решение (постановление) о проведении публичных слушаний 

подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом, но не менее 

чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний и размещается на 

информационном стенде администрации сельсовета, села Георгиевка, села 

Саратовка, села Николаевка, села Успенка, села Хорошее, а так же 

посредством его размещения на официальном сайте Администрации 

Табунского района  во вкладке «Серебропольский сельсовет » 

Пункт 4.3. Положения изложить в следующей редакции: 

«4.3.При рассмотрении на публичных слушаниях проекта 

муниципального правового акта его полный текст размещается на 

информационном стенде администрации сельсовета для ознакомления, а так 

же посредством его размещения на официальном сайте Администрации 

Табунского района  во вкладке «Серебропольский сельсовет .» 

 

Пункт 7.2. Положения изложить в следующей редакции: 

«7.2. Комиссия обеспечивает опубликование результатов публичных 

слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений на 



информационном стенде администрации сельсовета в течение 15 дней со дня 

проведения публичных слушаний, а так же посредством его размещения на 

официальном сайте Администрации Табунского района  во вкладке 

«Серебропольский сельсовет .» 

 

Глава сельсовета                                                                        Т.Т. Цинко 

с. Сереброполь 

29.12.2021 г.  № -15 п 

 

 


